檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府社會局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟3

、4樓

承辦人：翁鳳春

電話：03-3322101#6427

電子信箱：102066@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：桃社婦字第1060011287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060011287_Attach01.doc)

主旨：為辦理「桃園市106年婦女節系列活動-幸福女力名人講座

」，請貴單位踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下:

(一)講師:元大銀行副總經理吳素慧女士、羅麗芬美容連鎖

事業創辦人羅麗芬女士。

(二)時間:106年3月26日（星期日）上午9時至12時。

(三)地點：中壢藝術館2樓演講廳(桃園市中壢區中美路16號

)。

二、免費活動，全程參與者，可獲得精美禮品。

三、線上報名，網址：https://www.beclass.com/rid=203c5d

b589457a02b1a3；或傳真報名電話:3345443

四、檢附活動報名表1份。

正本：本市各區公所、本市各市立學校、本市各農會、本市各市立幼兒園、本府各一級

機關、本府所屬二級機關、本市地區級以上醫院

副本： 2017-02-17
14:13:07

1060000948

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/02/17 15:27

■■■■■■■有附件